Jerusalem, quae aedificatur in civitas: * cuius participatio ejus in idipsum.

Alluc enim ascenderunt tribus, tribus Domini: * testimonium Israel ad confitendum nomini Domini.

Quia illic sederunt sedes in judicio, * sedes super domum David.

Rogate quae ad pacem sunt Jerusalem: * & abundantia diligentibus te:

Fiat pax in virtute tua: * & abundantia in turribus tuis.

Propter fratres meos, & Pars Autumnalis.

proximos meos, * loquebar pacem de te.

Propter domum Domini Dei nostri, * quasi vis tona tibi.

Psalmus 122.

Ad te levavi oculos meos, * qui habitas in caelis.

Ecce sicut oculi servorum, * in manibus domini nostrum suorum,

Sicut oculi ancillae in manibus domine suae: * ita oculi nostri ad Dominum Deum nostrum, donec miseretur nostri.

Miserere nostri Domine, miserere nostri: * quia multum repleti sumus desperatione:

Quia multum repleta est anima nostra: * opprobrium abundantibus, & despectio superbis.

Psalmus 123.

Nisi quia Dominus erat in nobis, dicit nunc Israel: * nisi quia Dominus erat in nobis.

Cum exurgerent homines in nos, * forte vivos deglutissent nos.

Cum irasceretur furor eorum in nos, * forsitan aqua absorbuisset nos.

Torremem pertransivit anima nostra: * forsitan pertransisset anima nostra aquam intolerabilem.

Benedictus Dominus, * qui non dedit nos in captivum deditur eorum.

1

Ani-